quo celebrationem concilii liasileensis comprobavitg

propterea de eo dissolvendo statuit. quarej consilio

fratrum cardinaliump Pzononiam illud transtulit. quae

res adeo perculit a ac perturbavit lmperatorem i et

patres. qui eo profecti multa decreverantp uta

posthabita omni reverentiaj maledictis illum proscin

derey et Pontificatus etiam abdicationem comminari

coeperint 1 si basileense concilium dissolvere a aut

alio inde transferre tentasset. quibus perterritus

Pontifexa mutata sententiaa vel invitus idipsum iterum

comprobare coactus est.

aprili - foedus -cum- venetis a et Plorentinis ferit.

quae dum agitantur p Sfortia i qui cremonae otiosus p

atque in summa-Sanimi tranquillitate desedebat y per

calumniatorumz et malevolorum invidiam in eam

perfidiae suspicionem venit Philippo Mariae j ut is

de eo perimendo statuerit. quare Simoninum chi-i

liinumi Alexandrinum patritiuma virum alioqui stre

nuuma et manu promptump ad eum accersendum

cum his mandatis miuit p ut scilicet y si sponte acce

deretg sequeretur i sin minus quoquo modo interi

meret At Pranciscus. quod omni culpa careretj

licet a cantucio Perusinop aliisque sibi intimis. et

domesticis va profectione uleterreretury innocentio

tamen sua fretus p iconfestimr ut mandata accepit .

conscensoriveredm comitewSimonino . Mediolanum
devolatp cujus spovntaneay-ac festinata profectio usque

adeo zgrata Pbilippo .Matriae.fuitj. utj de- ea admo

nitusi omni prorsus falsa suspicione depositay illum

intra civitatem admittendum a et summo honore
excipiendum jusserit-g cruillmox Princeps quisque

Mediolanensisg et prae caeteris Mariaj Pucis uxori

insigni auliconim etvlectissimarum matronarum co

mitatu circumseptaza ad duo fere milliaria extra

urbem ei obviam prodiit quem postea Philippusp

Maria ab uxore ad se adductumj laetissima fronte

suscepig et honorificentissime habuit

q Mccccxxxlll p

qui insecutus est annusi quo iterum praeturam

Alexandriae gessit llaphael vicecomesy nobilis fuit

nulla re aliai excepta insigni calamitatep quae vitibus

accidit. lxlempep vn id. aprilis. et aliquot diebus post.

vix maxima pruinae de coelo veniti quae gemmas

de pampinis emergentes ita exussit a ut propterea

parcissima Alexandrinis fuerit vindemiap et ex lnc

pia vini caritas secuta sit.

concilium lSasileae remisse cogiturg quod ea ci

vitas haud satis aditu opportuna omnibus nationibusy

orientalibus praesertim y esset.

l
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Posteroy cometes sydus horribili aspectuz longa

caudaj per dies plures effulsitg quo extinctoy frequen

tissimi imbres fueruntg mox secuta est nix ad im

mensam altitudinemg unde hyems supra modum

frigida adusque ver praeceps exarsitz hyemi succes

serunt aestas et autumnus i quae plane anni portio

nimio aestu et calore prodigiosa visa est.

liodem anno Micolinus lnvitiatus restituitLaurentio

cuascho castrum S. Antoninig de cujus possessionea

ut etiam bonorum omnium 1 et fortunarum . annis

superioribusp praevalente persecutione Pacini canis i

deturbatus fuerat an. Mccccxxxi/
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.--. Proximus annus rebus aliquot memorabilibusj et

omnino laetis traductus.est. Mimirumj x kal. aprilisj

cum Alexandriae semina controversiae de immuni

tatej et juribusj jampridem intepzclerum j et publi

canos ejusdem civitatis ortaj et tandem suppressaj

rursus repullulassentj reque in disceptationem vocataj

sententiam judices pro clero tulissentj propterea

procuratores fisciynvulgo- Magistri intratarum nun

cupati f est bic summus Magistratus jj ad quos

hujusmodi causarum spectat cognitio j et executio j

per litteras suas mandarunt j ut praetorj reliquique

publicarum munerum actores Alexandriae admoniti

curarent j ipsum clerum praefatae immanitatis bene

ficio j juxta praescriptum privilegiorum a nucibus b

Mediolani hac ratione concessorum j et approba

torumj uti facj frui libere posse j et prout ex ipsis

litteris mandati apparetj quarum litterarum exem

plum v est v tale. u Spectabiles j et egregii nomini

nomini Magistri intratarum illusmi Principisj et

fixcelmi nomini nomini nucis Mediolani etc. j

Papiaej Angleriaeque comitisj ac januae nomini.

lntellecta continentia processusj formati in civitate

Alexandriae coram Andriolo de carchano vicerefe

rendario j ibi nomine cleri ipsius civitatis j et per

datiarios praedictos vertitur fsicj pro solutione im

botaturae vinij bladorum j et foeno ipsius anni j in

quo annotata sunt privilegiaj et immunitatesj con

cessae jam dicto cleroj et certa alia jura facientia

juribus eorumdem daciariorumz intellecta etiam

continentia judicii in executionem litterarum prae

fatarum dominorum magistrorumj per dictum refe

rendarium transmissa j et demum j intellecta sen

tentiaj lata in causa hujusmodi per spectabilemj

et sapientem legum doctoremj commissariumque

nucalemj et generalemvicarium dominum Pazinum

de Perusioj anno praesentij die decimoctava mensis

Martii instantisz Scribant commissarioj Potestatij

i et referendario dictae civitatisj ac aliis ofiicialibus

praesentibus j et futurisj ad quos spectatj et in

futurum spectabit j quatenus providere velint j et

debeantj quod nullus clericus beneficiatus existens

in memorata civitate j et ejus districtu arctetur ad
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vinij et bladorumj ac foenig sed omnes de ipso

clero exempti et immunes praeserventur j juxta

continentiam exemptionisj praefato clero concessae

per llluslmlllm primum nucem Mediolani j confir

n matae per lllmllm Principem praesentem. natum

Mediolanijtxmr Martii j Mccccxxxv j xm indi-.

vv ctione etc. n
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Augustinus p . .

Pranciscus i

- joannes baptista

Ad haecj non. Augusti j cenuenses j duce lSlasio

Assereto j viro quidem novoj et popularij caeterum

pro ipso cleroz et incantusj et dacium cum aliis c

solutionem alicujus daciij et maxime imbotaturae d

ALlixAlmftlM nec

a militari laudej et maritimarum rerum peritia claroj

bello navalij de Alphonso Aragonio j Siciliaej et lvca

polis liegej ad cajetamj Latii urbemj insignem trium

phumj et memorandum per omnia saecula reporta

runtj profligato penitus florentissima ejus classejcaptis

ducibusj et ingentij atque opima facta praeda. fit

sane certej si victoria splendoremj et nomen accipit

a numero caesorum hostiumj a captivorum dignitatej

a spoliorum magnificentiaj et amplitudinej et parva

victorum facta jacturaj haec profecto celeberrima

iure merito censenda estj-et sine controversia cum

victoriis j quarum gratia liomanorummenatus suis

triumphum decernere consueverat lmperatoribusj

comparandaj quando per eam gazam regium j quae

maxima fuitj et insignem auri vim j venditione j et

pretio navigiorumj bellicorum instrumentorum omnis

generisj atque captivorum redemptione congestamj et

coaoervatamj qua plane victor exercitus egregie est

locupletatusmfsicjl vivi venere inpotestatem Philippi

Mariae vicecomitisj Mediolani Principisj qui per eos

dies rerumcenuensium-potiebaturj ipse Ptex Alphon

susj joannesj liex Mavarmej lienricusMagnus magister

ordinis compostellaniAlphonsi frater lfiliusjj joannes

Antoniusj Sinuessanus nuxj joannes Antonius ljrsinusj

Princeps rliarentij Antoniusj christophori cajetani co

mitis Pundani filius cum ltogerio fratre j joannesj ma

gister militiae Alcantaraej et Pranciscus Pandonius j

comes Lauretanus. ceterum inter tot Principesj qui

pugnae aderantj unus tantum Petrus j Alphonsi filius

natu minimusj in subjecta navi demissusj ex hoc cala

mitoso casu evasit. -lios universos ad Philippum Ma